PROPORCIONÁNDO 

MÁIOR DURÁBILIDÁDE E 

FÁCILIDÁDE NÁ 

MONTÁGEM E 

DESMONTÁGEM. 

PRODUTO DE 

QUÁLIDÁDE, INDICÁDO 

PÁRÁ USO RESIDENCIÁL, 

COMERCIÁL OU 

INSTITUCIONÁL. 

UN 

CONDOR 

20,0000 

12,9900 

259,8000 

VALOR TOTAL: R$ 15.917,77 (quinze mil, novecentos e dezessete reais e setenta e sete 

centavos). 

I. Importa-se a presente Ata de Registro de Preço o valor de R$ 15.917,77 (quinze mil, 

novecentos e dezessete reais e setenta e sete centavos), conforme Termo de 

Homologação. 

II. A listagem do cadastro reserva referente ao presente registro consta no Anexo Único 

da presente Ata de Registro de Preços. 

DA DOTAÇÃO E RECURSOS 

CLÁUSULA TERCEIRA: As despesas decorrentes da presente contratação objeto desta Ata